Treviso, 4 marzo 2025

DeLonghi Group

(redatta ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Consob 11971 del 14 maggio 1999)

De’ Longhi S.p.A. comunica che in data 7 febbraio 2025 € intervenuta una variazione dei diritti
di voto della Societa per effetto della richiesta di cancellazione dall’elenco del voto maggiorato
relativa an. 80.295 azioni ordinarie con voto maggiorato De’ Longhi S.p.A., ai sensi dell’art. 127-
quinquies del d.Igs. 98/1998 ("TUF") e in applicazione di quanto previsto dall’art.5-bis dello

Statuto Sociale.

Pertanto, in virtU di quanto precede, si comunica nella tabella riportata di seguito — ai sensi
dell’art. 85-bis, comma 4-bis del Regolamento Emittenti adottato da Consob con delibera n.
11971 del 14 maggio 1999 — 'ammontare complessivo dei diritti di voto esercitabili alla data
odierna, con l'indicazione del numero delle azioni che compongono il capitale della Societa a

tale data.

Situazione aggiornata

Situazione precedente

Numero azioni che
compongono il
capitale Sociale

Numero diritti di
voto

Numero azioni che
compongono il
capitale Sociale

Numero diritti di
voto

Totale

di cui:

151.294.737

233.286.252

151.294.737

233.366.547

Azioni ordinarie
(godimento
regolare:
01.01.2024) —
cod. ISIN
ITooo3115950

Cedola in corso:
25

69.303.222

69.303.222

69.222.927

69.222.927

Azioni ordinarie
con voto
maggiorato
(godimento
regolare:
01.01.2024) —
cod. ISIN
ITo005366676

Cedola in corso:
25

81.991.515

163.983.030

82.071.810

164.143.620
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