

Treviso, 4 marzo 2025

De' Longhi S.p.A.

Comunicazione dell'ammontare complessivo dei diritti di voto

(redatta ai sensi dell'art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Consob 11971 del 14 maggio 1999)

De' Longhi S.p.A. comunica che in data 7 febbraio 2025 è intervenuta una variazione dei diritti di voto della Società per effetto della richiesta di cancellazione dall'elenco del voto maggiorato relativa a n. 80.295 azioni ordinarie con voto maggiorato De' Longhi S.p.A., ai sensi dell'art. 127-quinquies del d.lgs. 98/1998 ("TUF") e in applicazione di quanto previsto dall'art.5-bis dello Statuto Sociale.

Pertanto, in virtù di quanto precede, si comunica nella tabella riportata di seguito – ai sensi dell'art. 85-bis, comma 4-bis del Regolamento Emittenti adottato da Consob con delibera n. 11971 del 14 maggio 1999 – l'ammontare complessivo dei diritti di voto esercitabili alla data odierna, con l'indicazione del numero delle azioni che compongono il capitale della Società a tale data.

	Situazione aggiornata		Situazione precedente	
	Numero azioni che compongono il capitale Sociale	Numero diritti di voto	Numero azioni che compongono il capitale Sociale	Numero diritti di voto
Totale di cui:	151.294.737	233.286.252	151.294.737	233.366.547
Azioni ordinarie (godimento regolare: 01.01.2024) – cod. ISIN IT000315950	69.303.222	69.303.222	69.222.927	69.222.927
Cedola in corso: 25				
Azioni ordinarie con voto maggiorato (godimento regolare: 01.01.2024) – cod. ISIN IT0005366676	81.991.515	163.983.030	82.071.810	164.143.620
Cedola in corso: 25				